

SK Entreprenør, Hanstholm ApS

Rebslagervej 8, 7730 Hanstholm

CVR-nr. 42 54 04 71

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. juni 2025.

Arkim Kure
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	SK Entreprenør, Hanstholm ApS Rebslagervej 8 7730 Hanstholm
	CVR-nr.: 42 54 04 71
	Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024 4. regnskabsår
Direktion	Arkim Kure
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Thyparken 10 7700 Thisted
Modervirksomhed	SK Hanstholm Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive entreprenørvirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 2.585 t.kr. mod 1.805 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 166 t.kr. mod -491 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	2.585.340	1.804.952
1 Personaleomkostninger	-2.259.844	-2.352.710
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-40.600	-40.000
Driftsresultat	284.896	-587.758
Andre finansielle indtægter	36	645
Øvrige finansielle omkostninger	-71.028	-39.867
Resultat før skat	213.904	-626.980
Skat af årets resultat	-47.926	136.391
Årets resultat	165.978	-490.589
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	165.978	0
Disponeret fra overført resultat	0	-490.589
Disponeret i alt	165.978	-490.589

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Goodwill	260.000	300.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>260.000</u>	<u>300.000</u>
Produktionsanlæg og maskiner	35.400	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>35.400</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>295.400</u>	<u>300.000</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	481.890	683.961
Igangværende arbejder for fremmed regning	414.717	147.962
2 Udskudte skatteaktiver	47.068	94.994
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	11.146	7.396
Periodeafgrænsningsposter	302.800	380.076
Tilgodehavender i alt	<u>1.257.621</u>	<u>1.314.389</u>
Likvide beholdninger	350.036	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.607.657</u>	<u>1.314.389</u>
Aktiver i alt	<u>1.903.057</u>	<u>1.614.389</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	488.369	322.391
Egenkapital i alt	528.369	362.391
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	723.668	521.876
Leverandører af varer og tjenesteydelser	169.329	287.051
Anden gæld	481.691	443.071
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.374.688	1.251.998
Gældsforpligtelser i alt	1.374.688	1.251.998
Passiver i alt	1.903.057	1.614.389

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	322.391	362.391
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>165.978</u>	<u>165.978</u>
	<u>40.000</u>	<u>488.369</u>	<u>528.369</u>

Noter

	2024	2023
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.990.081	2.087.372
Pensioner	230.235	220.586
Andre omkostninger til social sikring	39.528	44.752
	2.259.844	2.352.710
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	5
	<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
2. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2024	94.994	-41.397
Udskudt skat af årets resultat	-47.926	136.391
	47.068	94.994
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 724 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		t.kr.
Goodwill		260
Driftsmidler		35
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		482
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
		31/12 2024
		t.kr.
Leasingforpligtelser		2.539
Eventualforpligtelser i alt		2.539

Der er indgået en huslejekontrakt med en månedlig husleje på 12 t.kr. Lejemålet er uopsigelig i 5 år fra 1/7 2021 således den samlede forpligtelse udgør 216 t.kr.pr. 31. december 2024.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SK Hanstholm Holding ApS, CVR-nr. 42529478, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.